**Q**uōps sempit̄ne de: q̄ nos oīm  
 sc̄tor̄ tuor̄ merita s̄b vna tribui  
 sti p̄mēoratiōe venerare: q̄s: vt  
 desideratā nob̄ tue p̄ticipatiōis abūdā  
 tiā. m̄ultiplicat̄ incessiōib̄. largiar. p̄

**I**nitiū sancti euange  
lijſm Johem. Gloria tibi domine.

**I**n principio erat verbum. Et ver  
bum erat apud deum. Et deus  
erat verbū. Hoc erat in principio apud  
deum. Omnia per ipsum facta sunt: et  
sine ipſo factum est nihil. Quod factū  
est in ipſo vita erat: et vita erat lux ho  
minū. Et lux in tenebris lucet: et tene  
bre eam non cōprehenderūt. Fuit ho  
mo missus a deo cui nomen erat Johā  
nes. Sic venit in testimoniū vt testimo  
nium perhiberet de lumine: vt omnes  
crederent per illū. Non erat ille lux sed  
vt testimonium perhiberet de lumine.  
Erat lux vera que illuminat omnē ho  
minem venientem in hunc mundum.  
In mundo erat et mundus per ipsum  
factus est et mundus eum non cogno  
uit. In propria venit et sui eum non re  
ceperunt. Quotquot autem receperūt  
eum. dedit eis potestatem filios dei fie  
ri his qui credunt in noīe eius. Qui nō

et sanguine  
nis: neq; et volū  
flunt. Et verbū  
bitabit in nobis  
eius: gl'am qua  
num granet re  
Te inuocamus  
mus: te gl'ific  
s. Sit nomen  
**P** hoc nūc  
Notato  
sine quo nihil ē  
multiplica sup  
am: vt te rectore  
per bona sepos  
eterna. Per crifl

ex sanguinibus: neq; ex voluntate car-  
 nis: neq; ex voluntate viri: sed ex deo na-  
 ti sunt. **E**t verbum caro factum est: et ha-  
 bitabit in nobis. **E**t vidimus gloriam  
 eius: gl'iam quasi unigeniti a patre: ple-  
 num gratie et veritatis. **D**eo gratias. **A**n.  
**T**e inuocamus: te adoramus: te lauda-  
 mus: te glorificamus. **O** beata trinitas  
 y. **S**it nomen dñi benedictum. **R.** **E**t  
**P** hoc nūc et vsq; in seculū. **O**io.  
**R**ector in te sperantium deus.  
 sine quo nihil ē validum: nihil sanctū  
 multiplica super nos misericordiā tu-  
 am: vt te rectore. te duce. sic transeamus  
 per bona tēporalia. vt non amittamus  
 eterna. **P**er cristum dñm vstrum.

Inches 1 2 3 4 5 6 7 8

Centimetres 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 8

**TIFFEN® Color Control Patches** © The Tiffen Company, 2007

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black
Light Blue	Light Cyan	Light Green	Light Yellow	Light Red	Light Magenta	White	Light Gray	Black
Dark Blue	Dark Cyan	Dark Green	Dark Yellow	Dark Red	Dark Magenta	White	Dark Gray	Black

**TIFFEN® Gray Scale** © The Tiffen Company, 2007

A	1	2	3	4	5	6	M	8	9	10	11	12	13	14	15	B	17	18	19
	R	G	B				W	G		K				C	Y	M